



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Kairi Kärner
Tallinna Linnavolikogu Kantselei
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie 08.02.2007 nr F1-11.2/167

Meie 21.02.2007 nr LV-11604

Vastus arupärimisele

Austatud linnavolikogu liige

Esitame vastuse Teie poolt Tallinna Linnavolikogu 2. veebruari 2007 istungil esitatud arupärimisele kõnniteede rajamisest.

1. Millal ja mida kavatseb linn ette võtta, et jalakäijad saaksid meie linnas normaalselt liigelda?

Liiklusintensiivsuse pidevast kasvust tingituna on Tallinna linn jalakäijate turvalisuse tagamiseks alustanud järjepidevat programmilist tegevust väljaehitamist ja kapitaalremonti vajavate kõnniteede osas.

Tallinna Linnavalitsuse 6. detsembri 2006 korraldusega nr 2466-k on kinnitatud väljaehitamist ja kapitaalremonti vajavate kõnniteede loetelu, millele eelnes olemasolevate ja remonti vajavate kõnniteede kaardistamine. Antud loetelus fikseeritud olemasolevate kõnniteede remondiks ja uute ehitamiseks kuluks rahalisi vahendeid orienteeruvalt 1 miljard krooni.

2. Millal on konkreetsed tähtajad, mille jooksul lubate kõnniteed ehitada igale poole suuremate tänavate äärde? Näiteks Ehitajate tee ja Tähetorni tänava äärde?

Hetkel on menetlemisel eelnõu, mille alusel teostatakse kõnniteede remonti vähemalt 10 miljoni krooni mahus.

Väljaehitamist ja kapitaalremonti vajavate kõnniteede iga-aastane objektiline kava koostatakse samaaegselt teede kapitaalremondi ja rekonstrueerimise kavaga ning kooskõlastatakse linnaosade valitsustega. Lisaks teostatakse kõnniteede remonti ja ehitust teede remondi käigus. Küsimuses mainitud Ehitajate teel teostatakse käesoleval aastal kõnnitee kapitaalremonti Nõmme tõusu lõigul.

3. Kas on olemas konkreetne plaan, mille alusel uusi kõnniteid ehitatakse? Kas on üldse kaardistatud tänavad, kus kõnniteed puuduvad ning kuhu neid oleks vaja?

Tallinna Kommunaalamet on koostöös linnaosavalitsustega kaardistanud väljaehitamist ja remontimist vajavad kõnniteed ning koostanud hetkel menetlemisel oleva kõnniteede objektilise kava aastateks

2007-2011. Nimetatud objektiline kava on koostatud arvestades linnaelarve võimalusi ja linnaosavalitsuste prioriteete (vt. vastused p.1 ja p.2 osas).

Lugupidamisega



Olga Sõtnik
Abilinnapea

Koopia: Pr Hilja-Ann Merzin Tallinna Linnavolikogu Kantselei Vana-Viru 12 15080